Judicibus colla. vi.

In mensis donationibus in filios factis col. vij.

In medio litis non fieri sacras formas col. 8.

Interdictis collegijs hereticorum col. 9

C Leonibus col. 3.

Litigiosis et decima parte litis col. 8

Monachis colla. i.

Mandatis principum col. 3.

Mensura ordinandorum clericorum col. 3
Nō eligendo secundo nubētes mulieres colla. i.
Thos alienandis aut permutandis ecclesie reb⁹
immobilibus colla. ii.

Hauptijs colla. 4

Mullum credētem agricole tenere illius terras,
et quantam debeat usuram dare col. quarta
Mec^z virū qd ex dote ē nec mulierem ex sponsali
cia largitate lucrū propriū habere col. 8
Priviliegij s dotis hereticis mulieribus non pre
standis colla. 8.

Quomodo oporteat episcopos et reliquos cleri
cos ad ordinationem deduci et de expensis cleri
corum collatione prima

Quibus modis naturales filiū efficiuntur legit
imi collatione. 6

Questore collatione septima

Que de dignitatib⁹ alijs ab episcopatu liberet
filium a patria potestate col. 7

Quibus modis naturales efficiuntur sui col. vii
Referendarijs palatijs collatione. iij

Restitutionibus col. 4

Restitutione fideicommissi col. ix

Raptu mulierū q raptoribus nupserū col. 9
Senicas nō solum fideiussorem sed etiam si ius
turandum dederunt sine periculo recedere col. v
Sacratissimis et reuerendissimis episcopis cle
ricis et monachis col. v.

Triente et semisse i successionibus filiorum tne
potum naturalium col. 3

Tabellionibus col. 4

Testibus col. 7

Tempore non solute pecunie sup dote col. 7
Testamentis imperfectis a parentibus in filios

factis col. octaua.

Et determinatus sit numerus clericorum sanctissimi
me maioris ecclesie col. i.

Et iudices sine quoquo suffragio fiant col. ii.

Et ecclesia romana centum annorum habeat pre-
scriptionem col. ii.

Et nullus mutuas agricole teneat ei' ras col. v.

Et ponatur nomine imperatoris in instrumentis col. v.

Et decreto ecclesiasticarum rerum cōmutatio-
nes fiant col. v.

Et nō fiant pignoratiōes p alij psonis col. v.

Et ea que sunt insinuata super clericis in maio-
ri ecclesia dentur col. v.

Et clerici qn recedunt alijs pro eis surrogatis p
beant surrogatis emolimēta collatione quinta.

Et in p̄uatis domib⁹ facta nō fiant misteria col. v.

Et defuncti seu funera eorum nō iniurientur a

creditoribus col. v.

Mec imobilitā āte nuptiales donatiōes nec ypo-

thece donentur col. v.

Et facte noue constitutiones post insinuatiōes
earum post duos menses valeant col. v.

Et nullus fabricet oratori⁹ domos preter volun-

tatem ep̄i col. v.